2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУМЕНСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2022 № 494
пгт Кумены

О внесении изменений в постановление администрации
Куменского района от 11.08.2022 № 393

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие транспортной системы», руководствуясь статьями 33, 35 Устава Куменского района администрация Куменского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в  Порядок предоставления и распределения  субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок Куменского района  на обеспечение мер по поддержке в 2022 году, утвержденный постановлением администрации Куменского района от 11.08.2022 № 393 (далее - Порядок):
1.1. Подраздел 1.5 Порядка дополнить пунктами 1.5.11 и 1.5.12 следующего содержания:
«1.5.11. Оплату автомобильных шин к автобусам, используемых для регулярных перевозок пассажиров и багажа.
1.5.12. Оплату работ по ремонту автобусов, используемых для регулярных перевозок пассажиров и багажа.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                  Куменского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующего                 законодательства.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Куменского  района                                  по вопросам жизнеобеспечения Кислицына Н.В.

Глава Куменского района					    	       И.Н. Шемпелев

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,
градостроительства и жилищно-
коммунального хозяйства
администрации района							     Н.В. Борганец

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы
администрации района по
вопросам жизнеобеспечения						     Н.В. Кислицын

Заместитель главы администрации
района, начальник финансового
управления									     О.В. Медведкова

Заведующий  правовым отделом
администрации района							     Н.В. Шибанова

Заведующий отделом
бухгалтерского учета,
главный бухгалтер
администрации района							     Н.А. Дегтерева

Разослать: дело, финансовое управление, отдел архитектуры, градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства, отдел бухгалтерского учета администрации района, отдел информатизации (электронно), прокуратура района.

Слукина Юлия Геннадьевна
2-17-48
image1.wmf